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GAD PROVINCIAL DE NAPO 
COMPROBANTE DE PAGO N° 105654 	 FECHA: 29/05/2019 
Asiento N°  2205 	 Compromiso N°  614 

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 	 Nota Débito N°0 

A LA ORDEN DE: CHIMBO CERDA RAUL EDUARDO 
LA SUMA DE: CIENTO QUINCE Dolares 50/100 Ctvs 

TENA, 29 de Mayo del 2019 

USD 115.50 

DETALLE DEL COMPROBANTE: 
CHIMBO CERDA RAUL EDUARDO.- Liquidación de la Autorización para el Cumplimiento 
de Servicios Institucionales N. 014 de fecha 09/04/2019 para transportar al 
personal que labora en el mantenimiento de la Via San Juan Chico-Cantón Chaco, 
los dias 09 al 12/04/2019, según Memorando N. 0264-2019-DAMTM del Dir. de Apoyo 
de Mantenimiento, Ref. Diario No-1298 del 14-05-2019. 

NATALIA 

No 

CTA 15588012 

DOCUMENTOS BANCARIOS 

Beneficiario 

CHIMBO CERDA RAUL EDUARDO 

Valor 

115.50 

Firma Ruc/CI 

OTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 115.50 

APLICACION CONTABLE 

Código Descripción 	 j 	Parcial Debe Haber 

2.1.3.73.01.001 	 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVER1 115.50 

1.1.1.03.01.001 	 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 115.50 

SUMAN o PASAN USD 115.50 115.50 

APLICACION PRESUPUESTARIA 

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado 	 Pago 

20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 	VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 115.50 

TOTAL GASTOS USDI 0.001 	 0.00 115.50 

VAICRLADO 2 ili4 2019 



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO 
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DIRECCIÓN FINANCIERA 

ORDEN DE PAGO 

 

0105654 

FECHA: 	Tenar  29.de.Mayo.de1.201.9 	 VALOR USD: 	115,50 	 

PÁGUESE A LA ORDEN DEL SEÑOR (ES): 
 CHIMBO CERDA RAÚL EDUARDO 

 

POR CONCEPTO DE:  Liquidación de la Autorización para el Cumplimiento de 

Servicios Institucionales N. 014 de fecha 09/04/2019 para transportar al personal que 

labora en el mantenimiento de la Via San Juan Chico-Cantón Chaco, los dias 09 al 12/04 

/201.9,.segt)n Memorando N. Q264-2019-DAMTM del Dir. de Apoyo de Mantenimiento,  

Ref. Diario No-1298 del 14-05-2019. 

AUTORIZADO 	
thliCEIADO 2 4 .1t39  

PREFECTO PROVINCIAL 
O SU DELEGADO 

Av. "Juan Montalvo y Olmedo" esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoría Jurídica 288 6058 
Secretaría General 2886 387 Dirección Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefónica 2886 428 y 2887 495 

www.napo.gob.ec  prefectura@yahoo.com  info@napo.gob.ec  



CHOFERES 

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO 
DIRECCIÓN DE APOYO DE CONTABILIDAD 

LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

COMPROMISO Nro.: 614 	 FECHA: 09/05/2019 

BENEFICIARIO: 	 CHIMBO CERDA RAUL EDUARDO-CHOFER VEHICULO LIVIANO 

CONCEPTO 

LUGAR 
NO. DE DÍAS : 
MONTO 

Liquidación de 01 Comisión. Autorización para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.014 de fecha] 

09/04/2019 

San Juan Chico-Chaco 

04 dias laborables 

$ 115.50 

No. 

1 

TIPO DE REQUISITO 
LISTA DE CHEQUEO 

OBSERVACIONES 
CUMPLE 

NO 
CUMPLE 

NO APLICA 

Jefe inmediato, el comisionado y la máxima autoridad o 
su delegado. 

./ 
Solicitud de autorización de comisión legalizada por el  

Solicitud legalizada Nro. 014 

2 

Formulario de "Informe del cumplimiento de Servicios 
Institucionales", firmadas por: el funcionario 
comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por 
la máxima autoridad o su delegado, detallando las 
actividades cumplidas. 

•., Informe legalizado Nro. 014 

3 
Facturas (s) de gastos por: alimentación y hospedaje 
emitidas a nombre y cédula del servidor (a). 

.0 Factura N. 001-001-00002470 del 26/04/2019 

4 
Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y 
vehículos pesados) 

v• Aplica para vehículos pesados 

6 
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisión 
del supervisor o Jefe inmediato. 

- Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de obra y 
supervisor  

7 
Certificado del rastreo satelital del vehículo 
Institucional y reporte con hoja de ruta del y 
vehículo  

Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3 	 1 
Mantenimiento Vehículos. 

8 
Orden de movilización (Salvoconducto) (cuando 
aplique uso de transporte institucional). 

Orden de Movilización N. 4890 de la camioneta 
Chevrolet D-MAX NEQ 1014 N. 63 

9 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico ... 

i 

10 Requerimiento y 
Memorando N. 0264-2019-DAMTM del Dir. De Apoyo 
de Mantenimiento solicitando la elaboración de la 
Comisión 

11 
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisión 
del lugar al cual asistieron. 

.,, 
Certificado de trabajo firmado por el Director de Obras Públicas 
del GAD Municipal del Chaco 

NOTA: Toda la documentación adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serán electrónicas o manuales. 

Nro. de dias 
trabajados 

3 Valor del viático: $ 3830 

TOTAL VIÁTICOS $ 115.50 

!MIMADO 2 4 JUN r 
A justificar 70% 
	

5 80.85 

Asume la entidad 30% 
	

$ 34.65 
e 

Presentación de facturas (Alimentación y Hospedaje) 
por: 

$ 80.85 	— 

Sin presentación de facturación conforme normativa: 5 34.65 

Suma total del viático: $ 115.50 

Presentación de facturas (Combustible, peaje, 
pasajes) por: 

$ 0.00 

Descuento del anticipo entregado: 

VALOR A PAGAR: $ 115.50 

Nro. Comprobante 

ELABORADO POR: 

PM_ 
Paulina Páez A. 

ASISTENTE DE APOY 

o  
INISTISIVO 3 

Página 1 



ING. PABLO VIL VICENCIO 
Direct.gest.fi  anciera 

14/05/2019 10:19 

KELMI TANGUILA 
Elaborado Por: 
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GAD PROVINCIAL DE NAPO 
COMPROBANTE DE DIARIO N° 1298 

	
FECHA: 14/05/2019 

Asiento N°  2048 	 Compromiso N°  614 

DETALLE DEL COMPROBANTE: 
CHIMBO CERDA RAUL EDUARDO.- contabilización de la Liquidación de la Autorización 
para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 014 de fecha 09/04/2019 
para transportar al personal que labora en el mantenimiento de la Via San Juan 

Chico-Cantón 	Chaco, 	los 	dias 09 al 12/04/2019, según Memorando N. 

0264-2019-DAMTM del Dir. de Apoyo de Mantenimiento 

KELMI _ 	. 
APLICACION CONTABLE 

Código 	 Descripción 	 Parcial 	Debe 	Haber 

1.5.1.33.03.011 	 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIEI 	115.50 

6.3.1.53.01 	 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 	115.50 

1.5.1.98.01.001 	 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 	 115.50 

2.1.3.73.01.001 	 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 	 115.50 

SUMAN o PASAN USD 	 231.00 	231.00 

APLICACION PRESUPUESTARIA 

Partida Presupuestaria 	 Compromiso 	Devengado 	Pago 

20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 	115.50 

TOTAL GASTOS USD 	 0.00 	115.50 	0.00 

11151.11T,,I,D(7 
.2 4 iliN ?mg 
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GAD PROVINCIAL DE NAPO 
COMPROMISO No: 614 

Transacción No: 4764 
Fecha: 09/05/2019 

Proveedor: CHIMBO CERDA RAUL EDUARDO 
Identificación: Cédula 1500582992 

DOCUMENTOS DE REFERENCIA 
Documento 	 No 	 Fecha 	Valor 	 Detalle 

AUTORIZACION 	014 
	 09/04/2019 
	

0.00 	 Chaco 

DETALLE: 
CHIMBO CERDA RAUL EDUARDO.- Liquidación de la Autorización para el Cumplimiento 
de Servicios Institucionales N. 014 de fecha 09/04/2019 para transportar al 
personal que labora en el mantenimiento de la Via San Juan Chico-Cantón Chaco, 
los dias 09 al 12/04/2019, según Memorando N. 0264-2019-DAMTM del Dir. de Apoyo 

de Mantenimiento 

PAULINA 	 (21 

Partida Presupuestaria Valor 

115.50 

115.50 

Disponibilidad Previa 

139,262.70 

   

20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001  VIATICOS Y SUBSISTENCIAS El 

  

Total => 139,262.70 

tA}ICKLADO 
 2 4 JUN 2019 

Asistente de Apoyo 3 
a 	Páez 

Dir. Gestión Financi.ra 
Ing.pablo Villavice ció 

09/05/2019 12:28 	 Página 1/1 



SECRETARIA- 	

, 
-..• 
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SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE 
SERVICIOS INSTITUCIONALES 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN N° 014 

FECHA DE AUTORIZACION: FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 09 -04-2019 

VIÁTICOS 	x 	MOVILIZACIONES 	SUBSISTENCIAS 	ALIMENTACIÓN  

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

RAÚL EDUARDO CHIMBO CERDA CHOFER DE VEHICULO LIVIANO 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL 

SERVIDOR 

CANTON EL CHACO 
DIRECCION DE APOYO MANTENIMIENTO, TRANSPORTE 

Y MAQUINARIA 

FECHA SALIDA 
(dd-mm-aa) 

HORA SALIDA 
(hh:mm) 

FECHA LLEGADA 
(dd-mm-aa 

HORA LLEGADA 
(hh:mm) 

DESCRIPCIK DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

En referencia al memorando No 0262-DAMTM, agradeceré a usted, se digne autorizar a quien corresponda, el pago de 
viáticos y el respectivo anticipo a favor del señor Raúl Eduardo Chimbo Cerda — Chofer de la Camioneta CHEVROLIU 
DE PLACAS NEQ-1014 No 63, 	con la finalidad de que se traslade al cantón El Chaco, Glovilizando al personal, 
conjuntamente con el señor Julio Bustos — Supervisor de Construcciones (Jefe de Grupo), a realizar el mantenimiento de la 
vía San Juan — San Juan Chico, los días 09, 10, 1 I y 12 de abril de 2019. 

SALIDA LLEGADA 
NOMBRE DE 

TRANSPORTE 
RUTA FECHA 

dd-mm-aa 
HORA 
hh:mm 

FECHA 
dd-mm-aa 

HORA 
hh:mm 

TERRESTRE INSTITUCIONAL TENA — CHACO - TENA CY-C-014-71)«4 N- -30 (2_ -Oil -z-Acf/ 6 «3O 
DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: 

... 	• • . . • -- ,_, «- 
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSA .10.15E111,1511Ap 

SOLICITA 	ibli,p 	../  '',, 

, 	
tANCELADO 

Sr -. 	Eduardo Chimbo Cerda — 
CHO , R DE VEHICULO LIVIANO 

--r-- b 

,t- . 	o  ,. 

2 4 JUN  ;ffilinal_......9 	:  ti. ;774771. 	,,, 	

: 
110~ ,.. • a $ 	;:,go 	Mi 	PO p ' ',-, ' 	0 •.., 	'•  

DIRECTOR DE APOYO DE MANT ' , 	,5,0(8POOE Y 
MAQUINARIA4:445  P 	• '. 

. - - ...... • • 
NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con 
por lo menos 72 horas de anticipación al cumplimiento de los servicios 
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la 
Autoridad Nominadora autorice. 

• De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la 
autorización quedarán insubsistentes 

. El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del 
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional 

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso 
obligatorio, 	con 	excepción 	de 	las 	Máximas 	Autoridades 	o 	de 	casos 
excepcionales 	debidamente justificados 	por 	la 	Máxima Autoridad 	o su 
Delegada. 

Ing. 	uan Ramírez 	, 
DIRECTOR DE GE 	ION ADMINISTRATIVO,ENC 

DELEGADO DEL SEÑOR PREFECTO 

Elaborado por : 
Sra. Seneyda Tapuy 

Revisado por: 
Ing. Sergio Villalta C. 

rncr 	Onfl PBOWIN IAL D NAPO 
DIRECCIÓN DE GESTION 

.4.4* calrel,ii.„ 	ADMINISTRATIVA 

FECH  ./VH 	1  LloRA. 	 ......... 



Gobierno Autónomo Descentralizado 
Provincial de Napo 

DIRECCIÓN DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINA1  

Oro fié 1.4~ malle 	  

Memorando Nro. 0264-2019-DAMTM 

Tena, 09 de abril de 2019 

PARA: 	Ing. Juan Pablo Ramírez Ocaña 
Director de Gestión Administrativa, Enc. 

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION PARA EL PAGO DE ANTICIPO DE 
VIÁTICOS DEL SR. RAÚL CHIMBO - CHOFER DE LA CAMIONETA 
CHEVROLET DE PLACAS NEQ-1014 No63. 

En atención al memorando No0262-2019-DAMTM de fecha 09 de abril de 2019, 
suscrito por el Ing. Sergio Alberto Villalta — DIRECTOR DE APOYO DE 
MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA, mediante el cual solicita la 
elaboración de una nueva solicitud de comisión de servicio, de acuerdo al memorando No 
008-DGVID, con la finalidad de que se traslade al cantón El Chaco, movilizando al 
personal, conjuntamente con el señor Julio Bustos — Supervisor de Construcciones (Jefe 
de Grupo), a realizar el mantenimiento de la vía San Juan — San Juan Chico, los días 09, 
10, 11 y 12 de abril de 2019. 

Ante lo expuesto, solicito a usted, se digne autorizar a quien corresponda, la 
autorización del respectivo anticipo de viáticos a favor del señor RAÚL EDUARDO 
CHIMBO CERDA — CHOFER DE LA CAMIONETA CHEVROLET DE PLACAS 
NEQ-1014 No63, los días antes señalados. 

Cabe indicar que el mencionado servidor se trasladará en remplazo del señor Marco 
Orellana. 

Atentamente, 	 thlev,i,kon 2 4 Al% 

Documento firmado electrónicamente 

Ing. Sergio Alberto Villalta Carrera 
DIRECTOR DE APOYO DE 
MAQUINARIA 

st 
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• Documento generado por Quipon 

 

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2 846589 

e-mail: mantenimiento@napo.gob.ec  
1/1 
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Gobierno Autónomo Descentralizado 
Provincial de Napo 

DIRECCIÓN DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINA1  

Memorando Nro. 0262-2019-DAMTM 

Tena, 09 de abril de 2019 

PARA: 	Sra. Seneyda Susy Tapuy Mamallacta 
Servidor Público de Apoyo 2 

ASUNTO: ALCANCE MEMORANDO Nro. 260-2019-DAMTM 

En alcance al memorando Nro. 260-2019-DAMTM de fecha 09 de abril de 2019, tengo a 
bien indicar que el señor Raúl Chimbo reemplazará al señor Marco Orellana desde el día 
de hoy martes 09 de abril hasta el viernes 12 de abril de 2019, de acuerdo al memorando 
Nro. 0008-DGVID. 

Atentamente, 

tAIICELADo 2 4 JUN 2019 
....... 

P O fr; 

•
. 	-11 	o  '. 

	

0,„ 	... 
MANtENIMI c b  0(-,  T NSPORTE Y 

• <0 - 	.), 
: 	.511• ',9 ''y 
	

ni 
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.• 	ep <<‘4, 0,,  \„ 	b ... 
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• ,<•• 
• .......  • • * 

Documento firmado electrónicamente— • 

Ing. Sergio Alberto Villalta Carrera 
DIRECTOR DE APOYO DE 
MAQUINARIA 

Copia: 
Tlga. Sandra Patricia Amores Valdiviezo 
Asistente de Apoyo Administrativo 3 

Mgtr. Juan Gabriel Tintin Chisaguano 
Director de Gestión de Vialidad e Infraestructura para el Desarrollo 

Ing. Juan Pablo Ramírez Ocaña 
Director de Gestión Administrativa, Enc. 

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2 846589 
• Documento generado por Quipon 	 e-mail: mantenimiento@napo.gob.ec  



Gobierno Autónomo Descentralizado 
Provincial de Napo 

DIRECCIÓN DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MÁQUINA1 

 

 

Memorando Nro. 0260-2019-DAMTM 

Tena, 09 de abril de 2019 

PARA: 	Sra. Seneyda Susy Tapuy Mamallacta 
Servidor Público de Apoyo 2 

ASUNTO: SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN.- 

En referencia al memorando Nro. 0330-2019-DGPCIC de fecha 04 de abril de 2019, en el 
que indica que se requiere una camioneta: Chevrolet D-MAX 78 NSA 1021 conducida 
por el señor Marco Orellana, para transportar el remolque que contiene las cajas del Stand 
móvil y personal de apoyo, hora de salida el miércoles 10 de abril /2019, a partir de las 
06:OOam y una segunda vehículo: para transportar el personal y productos Napu Marka, 
conducida por el señor Brayan Fray Gallo, hora de salida el miércoles 10 de abril/2019, a 
partir de la 06:OOam. 
El evento se realizará en la ciudad de Quito provincia de Pichincha, Centro de 
Exposiciones Quito (Av. Amazonas 3461) los días miércoles 10, jueves 11, viernes 12, de 
abril del 2019, por lo expuesto solicito comedidamente autorizar la movilización de dos 
vehículos con su respectivo salvo conducto y combustible a fin de asistir a dicho evento. 

SANCELADO 
JUM 21119 

El vehículo acondicionado para transportar el remolque camioneta chevrolet NSA-1021 
#78 y el conductor con experiencia-en-transportar el remolque NAPU MARKA es el Sr. 
Marco Orellana quién se encuentran de comisión de acuerdo al memorando Nro. 
0008-DGVID (Mantenimiento de la vía San Juan- San Juan Chico, parroquia El Chaco, 
suscrito por el Director de Vialidad e Infraestructura para el Desarrollo. 

Por lo expuesto sirvase elaborar la solicitud de comisión de servicios, por la necesidad de 
la entidad de cubrir el requerimiento por parte de la Directora de Gestión de Promoción, 
Cooperación Internacional y Comunicación, se procederá a suspender la comisión de 
servicios del señor Marco Orellana de acuerdo al memorando Nro. 008-DGVID por los 
tres días miércoles 10, jueves 11 y viernes 12 de abril del presente año y elaborar una 
nueva solicitud de comisión de servicio de acuerdo al memorando Nro. 
0330-2019-DGPCIC, así mismo el reemplazo del señor Marco Orellana será el señor 
Raúl Chimbo por los tres días miércoles 10, jueves 11 y viernes 12 de abril del presente 
afi75717a7c7nioneta NEQ-1014 #63 de acuerdo al memorando Nro. 008-DGVID. 

Adicional, también elaborar la solicitud de comisión de servicios para la JEEP SZ 
NSA-1027 #4 a nombre del señor Brayan Fray de acuerdo al memorando 
Nro.0330-2019-DGPCIC. 

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2 846589 
• Documento generado por Ouipux 

	 e-mail: mantenimiento@napo.gob.ec  



Gobierno Autónomo Descentralizado 
Provincial de Napo 

DIRECCIÓN DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINA 

  

  

   

   

Memorando Nro. 0260-2019-DAMTM 

Tena, 09 de abril de 2019 

...... 
.. i‘̂í•ICIAL ¿;•- 

•' O 
Atentamente, 	 ...(Z-- 	

I 	"9 Eci-LigA  4/  '.. 
PFZ 	• 

: ..:x. 
j,. 	uy  

Documento firmado electrónicamentelluttectotitarkemo   
mmotstratutio. ... 

Ing. Sergio Alberto Villalta Carrera '-. 	inmisponn Y ..• 

DIRECTOR DE APOYO DE  ' MONVOliENTO, TRANSPORTE Y 
• ----- - - 

MAQUINARIA 

Referencias: 
- 0330-2019-DGPCIC 

Anexos: 
- memorandio nro0330-2019-dgpcic.pdf 
- memorando nro 008-dgvid.pdf 

Copia: 
Sra. Paulina Tamara Paez Armas 
Asistente de Apoyo Administrativo 3 

Mgtr. Juan Gabriel Tintin Chisaguano 
Director de Gestión de Vialidad e Infraestructura para el Desarrollo 

Ing. Juan Pablo Ramírez Ocaña 
Director de Gestión Administrativa, Enc. 

Tlga. Sandra Patricia Amores Valdiviezo 
Asistente de Apoyo Administrativo 3 

Ing. Cristian Rafael Pico Leguízamo 
Analista 3 de Mantenimiento de Vehículos y Equipo Pesado 

Dr. Luis Gilberto Samaniego Muñoz 
Analista 2 de Evaluación y Capacitación 

Lcdo. Enrique Giovani Muñoz Villacis 
Analista 3 de Gestión de Transporte 

     

'Documento generado por Ouipux 

 

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2 846589 

e-mail: mantenimiento@napo.gob.ec  
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.00 	Ministerio 
de Relaciones 

Laborales 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 
N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON 

REMUNERACION 
014 

FECHA DE PRESENTACIÓN DEL INFORME DE 
COMISIÓN 
30-04-2019 

  

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO 

DATOS GENERALES 
APELLIDOS - NOMBRES DEL 
SERVIDOR 

RAÚL EDURADO CHIMBO CERDA 

PUESTO 

CHOFER 
CIUDAD - PROVINCIA DE LA 
COMISION 

CANTON EL CHACO- PROVINVIA 
NAPO  

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR 

CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA 
GENERAL Y TALLERES 

EN 

INFORME DE ACTIVIDADES 

Dando cumplimiento a la orden de comisión 014, con 1 fin de Movilizar al personal técnico, operadores, 

ayudantes de maquinaria y traslado de combustible en el Cantón El Chaco, en la vía San Juan hasta San 

Juan Chico. 

Donde se cumplieron las siguientes actividades, mismas que pongo a consideración: 

MARTES 09 DE ABRIL DE 2019 
1 

Movilizando en el vehículo camioneta Chevrolet de placas NEQ-1014 N.- 63, al personal técnico, 
operadores, ayudantes de maquinaria y traslado de combustible en el Cantón El Chaco sector San Juan -

San Juan Chico. 

MIERCOLES 10 DE ABRIL DE 2019 	 , ANUL AD O 2  4  JUN /19  

Movilizando en el vehículo camioneta Chevrolet de placas-NEQ-1014 N.- 63 al personal técnico, 

operadores, ayudantes de maquinaria y traslado de combustible en el Cantón El Chaco sector San Juan -

San Juan Chico. 

JUEVES 11 DE ABRIL DE 2019 

Movilizando en el vehículo camioneta Chevrolet de placas NEQ-1014 N.- 63 al personal técnico, 
operadores, ayudantes de maquinaria y traslado de combustible en el Cantón El Chaco sector San Juan - 

San Juan Chico. 

VIERNES 12 DE ABRIL DE 2019 

Movilizando en el vehículo camioneta Chevrolet de placas NEQ- 1014 N.- 63 al personal técnico, 
operadores, ayudantes de maquinaria y traslado de combustible en el Cantón El Chaco sector San Juan -
San Juan Chico. Posterior se retornó a los Talleres del GAD Provincial de Napo sin presentarse ninguna 

novedad siendo las 16h30. 
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA 

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la 
Comisión, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales 
o del cumplimiento de la licencia según sea el caso, hasta su llegada 
de estos sitios. 

Tena-El Chaco 
San Juan -San 
Juan Chico- 

Tena 

09-04-2019 12-04-2019 

HORA 07.30 16:30 
Hora Inicio de Labores el día de retorno 
TRANSPORTE UTILIZADO 	SALIDA 	 LLEGADA 

TIPO DE 
TRANSPORTE 

NOMBRE DEL 
TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA 

TERRESTRE Y 
AÉREO INSTITUCION TENA— EL CHACO - 

TENA 
09-04-2019 07:30 12-04-2019 16H30 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público aéreo o terrestre, se deberá adjuntar 
obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el artículo 19 del 
Reglamento para pago de Viáticos, Subsistencias y Movilización. 

OBSERVACIONES 

NOTA 
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO 

_ 

El presente informe deberá presentarse dentro del 
término máximo de 4 días de cumplida la licencia, 
caso contrario la liquidación se demorará e incluso 

/ . 
/ 	rls.-- de no presentarlo tendría que restituir los valores 

/ •J14  pagados. Cuando la licencia sea superior al número 
R. 	in  mans I  •  rdo Chimbo de horas o días autorizados, se deberá adjuntar la 

CHOFER autorización por escrito de la Máxima Autoridad o 
su Delegado 

4 JUI4 201°  

FIRMAS DE APROBACION 

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE UNIDAD 
DEL SERVIDOR COMISIONADO 

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DEL 
RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

..... 	- - . 
••\1\14Gillz .--. 

** O 	00-... ,.,9-- 
.* -4. 	PREFECTURA  --/-*.. 
...2 r~ 1-70... 
o -  --'-----ZL- t,—.._:- 

	

II 1 N ii:einn IlL APOYO 	E 
MAN EtNIMUNTO, 

-... ImlinAlitiOirtiTIE4Y ... 

' ' ----- .íng. -rick Córdova 
DIRECTOR DE GESTION DE APOYO DE 

//9 	VI RO__,,,.,.,77t,::\71,,,  
irdiojkol--  - v,... 

.- Lic. 	etty Shi 	. , :o "°'¡), 	N-7.5

\.  
DIRECTORA D r t 	i:!;',°C,>,

0 	
91« 

4it< ADMINISTRATIVA 	: ' • % • 1. Iii  iSS)"12, 
-,.. 	 „, 
0., 
. ..t. 

MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y 
MAQUINARIA SUBROGANTE 



ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	 No. 	4890 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 

4....~ 	 y/o fines de semana o que implique el pago de viáticos) ......, 
I« I 400 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución 	GAD PROVINCIAL DE NAPO 

RUC 	1560000190001 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

Ciudad 	TENA 

Fecha de Vigencia 	Desde 	2019-04-09 	Hora 	07:30 	Hasta 	2019-04-12 	Hora 	18:00 

Motivo 	CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUDANTES DE MAQUINARIA 
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR EL MANTENIMIENTO DE LA VIA SAN JUAN - SAN JUAN 
CHICO. CANTON EL CHACO. 

No. Ocupantes 	5 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 	 2019-04-09 	 No. Comunicación 	MEMORANDO No. 008-DGVID 

Lugar Origen 	NAPO-TENA ir  

Lugar Destino 	TENA - SAN JUAN - EL CHACO 	 310 	111  '• r,̀01 V..1 v1,1.,. s,  

Kilometraje Inicio 	367011 	 Kilometraje Fin 
.. 	- 

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A 

Nombres 	CHIMBO CERDA RAUL EDUARDO 	 Cargo CHOFER 

Número de Cédula / Pasaporte 	1500582992 	 Tipo de Licencia 	E 

4. CARACTERÍSTICAS DEL VEHÍCULO 

Número de Placa 	NEQ1014 	Marca / Modelo 	LUV D- MAX 3.0L DIESEL CM TM N063 

Color 	 PLATEADO 	Número Matrícula 	0002993 

5. DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres 	MGTR. GABRIEL TINTIN 	 Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E 
INFRAESTRUCTURA PARA EL 
DESARROLLO ., 	, 	..... 	.... 

•- 	hICI 	.- 
.• 

	

O 	 O o -.- Realizado Por 	LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO 	•'
,.. 
-1/4
8- 

 PRFFEC I URA "1-'• 
:o ---, 

Fecha de Emisión 	2019-04-09 08:29 	 ,./- 	§ 	1 	‘tai,11 	3 '. 
O 	 ' " 	O • ----.._ —  

, 111W:1;111N DI Al OYII flf MAN7f NIMIIIiill 	: 
‘,. 	IIIIINSPOH U Y NIIIIP115411111A 
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GAD PROVINCIAL DE NAPO 

Reporte - Timbres 

TIMBRE RELOJ 	ACCION 
CIUDAD 	 Tena 

EMPLEADO 	CHIMBO CERDA RAUL EDUARDO 	 1500582992 	446 

09/04/19 7:20 5 Entrada 

09/04/19 12:36 17 Salida Almuerzo 

09/04/19 12:38 17 Entrada Almuerzo 

09/04/19 16:34 17 Salida 

10/04/19 6:01 17 Entrada 

10/04/19 12:23 17 Entrada 

10/04/19 13:07 17 Entrada Almuerzo 

10/04/19 13:08 17 Entrada Almuerzo 

10/04/19 17:07 17 Salida 

11/04/19 6:16 17 Entrada 

11/04/19 12:31 17 Salida Almuerzo 

11/04/19 12:52 17 Entrada Almuerzo 

11/04/19 18:07 17 Salida 

12/04/19 6:10 17 Entrada 

12/04/19 12:04 17 Salida Almuerzo 

12/04/19 13:05 17 Entrada Almuerzo 

12/04/19 16:31 5 Salida 

No. Registros: 17 	

WIC111,00 2 	
04 7111r  

Impreso por: 	rchimbo 
	 Pag 1 of 1 

	
30/04/2019 04.15 



Gobierno Autónomo Descentralizado 
Provincial de Napo 

CERTIFICACIÓN  

El Ingeniero Cristian Pico Leguízamo .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS Y 

EQUIPO PESADO del Gobierno Autónomo Provincial de Napo, CERTIFICA QUE: 

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la 

Camioneta CHEVROLET D-MAX placas NEQ-1014 N.° 63 conducida por el señor Raúl 

Eduardo Chimbo Cerda los días 09, 10, 11, y 12 de abril del 2019, cumpliendo la movilización a 

órdenes del Sr. Julio Bustos — Supervisor de Construcciones (Jefe de Grupo), con la finalidad 

de transporte combustible y movilice al personal que ejecutará el mantenimiento de la vía San 

Juan — San Juan Chico; donde se detalla de acuerdo al documento de Reporte del sistema de 

Rastreo del Automotor antes citado y que se adjunta al presente, dentro del sistema 

"OMNILOGIK — KUNANSOFT S.A." 

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. 

Tena, 01 de mayo del 2019. 

Krial.,40 2 4 301'1 1111
1,, 

I g. Cristian Pico Leguízamo 

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO 

DE VEHÍCULOS Y EQUIPO PESADO 

. i~q PlirrFcTi.orzA 

111 

HIRECCIUN Hl 	iii Mar • 
TRANSPORTE Y lii/10/wif,i.. 

.•UNIf1A0In TRANSPON i 
Y l'77;10111HAHIll .• • • 
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RUC: 0101000222001 
FACTURA 001 - 001 

HOSTAL Y RESTAURANTE MANABI 

Cárdenas Rivas 
Efren Heriberto 

MES DIA 

04 Z6 EL CHACO - ECUADOR 	
/ FECHA 

Direc.: SAN .10SE 13 DE JUNIO SIN 
Y JULIAN AWARADO 

Señodes).:61.1 ....  99.0.5dst....Ch  Ir^   
iSe,o 58 15,52 RUC / C.1 

Dirección. 	 

CANT. V. UNIT 	V. TOTAL DESCRIPCION 

WeGi-ede  
Ílso G unos 

Intue( tos 

3 

4 

Hext motos 

. 5 
18 

i$ 

1  3 -50 

is 
4.50 

4 • S() 

4. So 

FORMA DE PAGO Efectivo 	 
Tarjeta de 
Credit Otros. 	 

ffir / 

f"..RIADA  
j N A ROCIO DE LAS MERCEDES sNIARELGRAF! TELE: 3081259/ R.U.C: 1710758838001 
! « •I5574'  / IMPRESO DEL 2451 AL 2550 / 2019/ENERO )31 *VAUDO /HASTA 31/01/2020 

REGIR CONFORME 



Un valle tncoirrinclor... 
Administración 104-1019 

El Chaco, 26 de abril de 2019 

Para los fines pertinentes, 

CERTIFICO:y  

Que, el señor RAUL EDUARDO CHIMBO CERDA, portador de la Cédula de 
Identidad No. 1500582992, Chofer de la camioneta Chevrolet NEQ-1014N-63 
de propiedad del Gobierno Autónono Descentralizado Provincial de Napo, laboró 
los días: 9, 10. 11 y 12 de abril de 12018, realizando actividades de transporte del 
personal y material al lugar de trakajo bajo la coordinación y supervisión de su 
jefe inmediato, pernoctando en la ciudad de El Chaco. 

7 
 /MIL Ut j,tbi 
0"Ate T4  tamélté,.. 

• 

0•0 

n o 	a C. 
Th010641tr S PUBLICAS 

CANCILADO 2 4 Júlsi 
 1.0 

Dirección,  El Choco, Av. 26 ae Mayo y calle Quito 
Teltfonog,  0(912,2-92.2,1~019203.112.2* - 0162M-915 - 012-329050 

f.AX,  062329 27 
E-Moib micoldiaelchocoOrhoo.com  
www.tichoco.cio19.-ec /a 	 a/ 	géiak 



Gobierno Autónomo 1.7escentreslizcztic, 

Pr-crvineica d "Tapo 

 

  

CERTI FICACIÓN 

Ing. Irene Paguay — ANALISTA 3 INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno 
Autónomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma; 

CERTIFICA: 

Que, el señor: CHIMBO CERDA RAUL EDUARDO — CHOFER DE LA 
CAMIONETA CHEVROLET LUV DIMAX DE PLACAS NEQ-1014 No63, 
cumplió con la jornada de 4 días laborables durante los días 9, 10, 11 y 12 de abril de 2019, 
realizando el mantenimiento de la red vial San Juan — San Juan Chico, cantón El Chaco. 

Desempeñando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a él 
asignadas. 

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del 
presente documento, excepto en trámites judiciales. 

V0591111) 	

JAN" 

Tena, 30 de abril de 2019 

In aguay 
ANALISTA 3 IN 	STRUCTURA CIVIL 

sil 	 Av. 15 de Noviembre y Zamora 



CERTIFICACIÓN 

El suscrito señor Bustos Guerron Julio Armando Jefe de Grupo — Servidor de Obras 

Civiles del Gobierno Provincial de Napo. 

CERTIFICO 

Que el señor: CHIMBO CERDA RAUL EDUARDO, portador de la cedula de identidad 

No150058299-2, CONDUCTOR DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA CHEVROLET LUV 

DIMAX DE PLACAS NEQ-1014 No63, laboró los siguientes días: 9, 10, 11 y 12 de abril 

de 2019, con el transporte de personal y combustible para el mantenimiento de la red 

vial San Juan — San Juan Chico, cantón El Chaco, por una jornada de 4 días, pernotando 

en el sector. 

Desempeñando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a 

él asignadas. 
	

CELADO 2 4 .11114 2019 

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso 

del presente documento, excepto en trámites judiciales. 

Tena, 30 de abril de 2019 

IT)  .Q12_,U1.57-r—C3  

Sr. Julio Bustos 

JEFE DE GRUPO 

(Lo 
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